

Leleux Press Review

Thursday 27 July 2023



BEL 20 (Belgium)					
Last Price	3791,58	Minimum Price	1046,07 (02/09/1992)	Maximum Price	4759,01 (23/05/2007)
Gainers	4			Losers	15
AEDIFICA SA	62,35	1,13%		KBC GROUP BE	67,72 -1,31%
WDP	27,86	0,43%		UCB BE	80,76 -1,29%
COFINIMMO BE	70,75	0,21%		MELEXIS BE	93,00 -1,16%

CAC 40 (France)					
Last Price	7315,07	Minimum Price	2693,21 (23/09/2011)	Maximum Price	7581,26 (24/04/2023)
Gainers	14			Losers	26
CARREFOUR FR	17,97	2,92%		ESSILORLUXOTTICA FR	173,00 -2,41%
STELLANTIS	17,23	2,70%		HERMES INTL	1852,40 -2,35%
PUBLICIS GROUPE FR	72,14	1,60%		ORANGE FR	10,51 -2,04%

AEX (The Netherlands)					
Last Price	775,46	Minimum Price	194,99 (09/03/2009)	Maximum Price	829,66 (18/11/2021)
Gainers	9			Losers	17
JUST EAT TAKEAWAY	16,96	6,08%		KONINKLIJKE PHILIPS N	18,84 -3,13%
ASM INTERNATIONAL NL	392,80	2,86%		RANDSTAD NV NL	51,44 -2,50%
UMG	21,81	1,15%		ABN AMRO BANK NV	15,22 -2,30%

DAX (Germany)					
Last Price	16131,46	Minimum Price	8255,65 (16/03/2020)	Maximum Price	16427,42 (16/06/2023)
Gainers	11			Losers	28
FRESENIUS SE CO DE	28,44	2,08%		MTU AERO ENGINES NA O	208,50 -2,11%
RWE AG DE	40,60	1,67%		PORSCHE AG	108,70 -2,07%
DEUTSCHE BANK DE	10,55	1,36%		ZALANDO SE	30,72 -2,00%

FTSE 100 (United Kingdom)					
Last Price	7676,89	Minimum Price	3277,50 (12/03/2003)	Maximum Price	53548,10 (16/11/2009)
Gainers	48			Losers	43
ROLLS ROYCE HLDGS UK	1,83	19,47%		MELROSE INDUSTRIES PL	5,13 -4,37%
JUST EAT TAKEAWAY	14,67	6,45%		NATWEST GROUP PLC ORD	2,41 -3,66%
OCADO WI ORD 2P WI	8,06	5,38%		RIO TINTO PLC	52,27 -3,32%

MIB 30 (Italia)					
Last Price	28980,45	Minimum Price	12320,50 (24/07/2012)	Maximum Price	48766,00 (05/04/2001)
Gainers	15			Losers	6
BANCA POP E ROMAGNA	3,17	3,89%		ENI IT	13,59 -0,87%
TELECOM ITALIA IT	0,26	1,53%		SAIPEM	1,47 -0,74%
BANCO BPM	4,48	1,12%		TENARIS	14,91 -0,30%

IBEX 35 (Spain)					
Last Price	9600,50	Minimum Price	5814,60 (16/03/2020)	Maximum Price	15945,70 (08/11/2007)
Gainers	27			Losers	7
ACS ACTI DE CONSTR SE	31,55	3,17%		BANKINTER SA	5,91 -1,89%
BANCO SANTANDER SA	3,64	3,13%		CAIXABANK SA	3,80 -0,60%
GRIFOLS SA	13,57	2,95%		ARCELORMITTAL SA ES	25,66 -0,58%

Dow Jones Industries Average (United States)					
Last Price	35520,12	Minimum Price	6626,94 (06/03/2009)	Maximum Price	36952,65 (05/01/2022)
Gainers	19			Losers	11
BOEING CY US	232,80	8,72%		CATERPILLAR US	258,32 -1,42%
3M CO US	112,64	2,55%		CHEVRON CORP US	161,34 -0,75%
HOME DEPOT US	329,59	1,37%		CISCO SYSTEMS US	53,22 -0,70%

Leleux Press Review

Thursday 27 July 2023



CARMILA (ISIN FR0010828137 - 14,82 EUR)

Carmila: hausse de près de 3% du RNR par action semestriel

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Carmila publie un résultat net récurrent (RNR) par action de 0,85 euro au titre des six premiers mois de l'année en cours, en hausse de 2,6% par rapport au premier semestre 2022, et confirme son objectif de 1,57 euro pour l'ensemble de 2023.

Sur le premier semestre 2023, la foncière d'immobilier commercial affiche des loyers nets en hausse de 4,5% à périmètre constant, tandis que le chiffre d'affaires des commerçants a augmenté de 7% par rapport au premier semestre 2022.

Carmila revendique aussi une stabilité de la valeur de son patrimoine à périmètre constant (-0,6% par rapport à fin 2022), ainsi qu'un Epra actif net réévalué (Epra NTA) par action de 24,35 euros à fin juin 2023.

GSK PLC (ISIN GB00BN7SWP63 - 13,82 GBP)

GSK: révision à la hausse ses prévisions sur l'exercice 2023

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Le groupe a réalisé un chiffre d'affaires de 7,178 Mds£ au 2ème trimestre 2023 en croissance de +4% tcc et de +11% hors Covid.

Les ventes de vaccins sont en progression de +18% (+15% hors Covid). Les ventes de médicaments de spécialité sont en repli de -7% (+12% hors Covid). Les ventes de médecine générale sont en croissance de +8%.

L'Ebit ajusté s'inscrit à 2,170 Mds£ contre 2,03 Mds£ attendu et le BNA ajusté est de 38,8p contre 35p attendu. Le groupe annonce un relèvement de ses objectifs sur l'ensemble de l'exercice après la publication du 2ème trimestre 2023 supérieur aux attentes.

Le groupe vise désormais un chiffre d'affaires avec une croissance comprise entre 8 à 10 % (contre 6 à 8 %), une croissance du bénéfice d'exploitation ajusté de 11 à 13 % (contre 10 à 12 %) et une croissance du BPA ajusté de 14 à 17 % (contre 12 à 15 %).

DASSAULT AVIATION (ISIN FR0014004L86 - 171,00 EUR)

Dassault Aviation: plus de 1,7 million d'actions annulées

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Dassault Aviation indique que son conseil d'administration, réuni le 20 juillet, a décidé de réduire le capital de la société par voie d'annulation de 1.719.413 actions propres détenues au nominatif, représentant 2,08% de son capital social.

Cette opération a pris effet le 25 juillet, ramenant ainsi le nombre d'actions composant le capital social de Dassault Aviation à 80.802.366. Elle n'a pas d'impact significatif sur l'actionnariat du constructeur aéronautique.

KKR CO INCA (ISIN US48251W1045 - 60,68 USD)

KKR: une filiale d'H.I.G va acquérir RBmedia

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - KKR et H.I.G Capital ont annoncé qu'une filiale de H.I.G allait acquérir RBmedia et soutenir sa prochaine phase de croissance et de développement.

RBmedia est le premier éditeur de livres audio au monde. Le groupe dispose d'un important réseau de distribution numérique auprès de millions d'auditeurs dans le monde entier.

Depuis l'investissement de KKR en août 2018, RBmedia a doublé la taille de son catalogue. Il est passé de plus de 31 000 à plus de 66 000 livres audios.

Au cours de cette période, RBmedia a également connu cinq années de croissance à deux chiffres de ses revenus, a investi dans des contenus diversifiés et s'est développée sur les marchés internationaux.

'Au cours des cinq dernières années, nous avons eu le privilège de travailler avec la direction de KKR pour créer une entreprise de premier plan et devenir un partenaire de confiance pour les auteurs, les éditeurs, les distributeurs.' a déclaré Tom MacIsaac, directeur général de RBmedia.

'Nous sommes convaincus que H.I.G. permettra à RBmedia d'atteindre de nouveaux sommets' a déclaré Ted Oberwager, responsables des jeux, des divertissements, des médias et des sports au sein de l'activité Americas Private Equity de KKR, et Richard Sarnoff, président des médias chez KKR.

Leleux Press Review

Thursday 27 July 2023



SNAP INC A (ISIN US83304A1060 - 10,73 USD)

Snap: résultats et perspectives déçoivent, le titre chute

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Snap a publié hier soir des résultats trimestriels en ligna avec les attentes et dévoilé des perspectives jugées peu enthousiasmantes, ce qui provoquait une chute de 19% de son cours de Bourse mercredi à New York.

Sa perte nette s'est réduite à 377 millions de dollars, soit deux cents par action, sur le deuxième trimestre de l'exercice, contre 422 millions de dollars, ou deux cents par titre, un an plus tôt.

Le chiffre d'affaires, qui provient pour l'essentiel de la publicité, s'est replié de 4% à moins de 1,1 milliard de dollars, une performance tout juste au-dessus des prévisions des analystes.

Snap, dont le nombre d'utilisateurs actifs a augmenté de 14% d'un trimestre à l'autre pour atteindre 397 millions à la fin du trimestre, dit viser pour le troisième trimestre un C.A. de 1,07 à 1,13 milliard de dollars.

Cet objectif fait ressortir un repli de 3% de l'activité sur son point moyen alors que le consensus attendait une stabilité d'un trimestre sur l'autre.

'Tous ces chiffres excluent toute amélioration notable de l'activité dans un avenir proche', commente un analyste.

'Quelques indicateurs sont plutôt encourageants, comme l'augmentation du nombre d'annonceurs, mais il est encore bien trop tôt pour envisager un véritable redressement', souligne-t-il.

Autre motif de préoccupation selon les investisseurs, Snap a manifesté son intention de continuer à investir dans l'intelligence artificielle et l'apprentissage automatique afin d'améliorer les fonctionnalités de sa plateforme, une perspective qui devrait encore pénaliser ses résultats sur le moyen terme.

FONCIERE LYONNAISE (ISIN FR0000033409 - 67,20 EUR)

Foncière Lyonnaise: en vert, un analyste relève son conseil

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Foncière Lyonnaise gagne plus de 1% à Paris alors qu'Invest Securities relève son conseil sur le titre, passant de 'vente' à 'neutre', tandis que l'objectif de cours est très légèrement rehaussé, de 60,6 à 60,8 euros.

'Le 1er semestre témoigne, d'un bon opérationnel en ligne avec l'excellente santé du marché des meilleurs bureaux parisiens, le coeur du portefeuille de SFL. De fait, la croissance organique des loyers progresse fortement de +10,1% dans un contexte de taux d'occupation quasi-parfait (99,6%)', note l'analyste.

Invest indique néanmoins que cette performance est en grande partie effacée par le net renchérissement des frais financiers (RNR/action, +1,8% à 1,16E).

Sur six mois, l'Anr nta est en baisse de -8,1% sous le coup d'une baisse des valeurs d'actifs de -4,1%, cristallisant un taux de rendement encore trop faible de 3,4% (+35pb). Ainsi, de nouvelles baisses de valeurs d'actifs sont très probables (-16% d'ici fin 2024 selon les estimations d'Invest Securities).

'Il n'en reste pas moins que son important pipeline de projets (900mE à horizon 2026) et son bon profil de dette devraient permettre au RNR d'afficher un bon profil de croissance à moyen terme (dont +6,1% en 2023 et +10,6% en 2024)', souligne le broker.

NEXITY (ISIN FR0010112524 - 18,28 EUR)

Nexity 2023 : Rapport financier semestriel

Thomson Reuters (26/07/2023)

Rapport financier semestriel 2023 Nexity rfs 2023_V26072023 VDEF2 (<http://ml-eu.globenewswire.com/Resource/Download/5b5f186c-b1bf-42d9-9b0c-ccc1d166c02e>)

Leleux Press Review

Thursday 27 July 2023



BUREAU VERITAS (ISIN FR0006174348 - 25,28 EUR)

BUREAU VERITAS annonce la publication de son rapport financier

Thomson Reuters (26/07/2023)

Communiqué De presse neuilly-sur-Seine - 26 juillet 2023 Bureau Veritas annonce la publication de son rapport financier semestriel au 30 juin 2023 Bureau Veritas annonce avoir mis à la disposition du public et déposé auprès de l'Autorité des marchés financiers son rapport financier semestriel au 30 juin 2023. Le rapport financier semestriel au 30 juin 2023 peut être consulté sur le site internet de la société à l'adresse <https://group.bureauveritas.com> (<https://group.bureauveritas.com/fr/investisseurs/informations-financieres/rapports-financiers>). À propos de Bureau Veritas Bureau Veritas est un leader mondial de l'inspection, de la certification et des essais en laboratoire. Créé en 1828, le Groupe emploie environ 84 000 collaborateurs dans plus de 1 600 bureaux et laboratoires dans le monde entier. Bureau Veritas aide ses 400 000 clients à améliorer leurs performances, en offrant des services et des solutions innovantes pour s'assurer que leurs actifs, produits, infrastructures et processus répondent aux normes et réglementations relatives à la qualité, la santé, la sécurité, la protection de l'environnement et la responsabilité sociale. Bureau Veritas est coté sur Euronext Paris et fait partie de l'indice Next 20. Compartiment A, code Isin fr 0006174348, mnémonique : BVI. Pour en savoir plus www.bureauveritas.com (<https://group.bureauveritas.com/fr>). Suivez-nous aussi sur Twitter ([@bureauveritas](https://twitter.com/bureauveritas)) et LinkedIn (<https://www.linkedin.com/company/bureau-veritas-group/>). Nos informations sont certifiées par la technologie blockchain. Vérifiez l'authenticité de ce communiqué de presse sur www.wiztrust.com (<http://www.wiztrust.com>). Contacts analystes / Investisseurs contacts presse laurent Brunelle Caroline Ponsi Khider +33 (0)1 55 24 76 09 +33 (0)7 52 60 89 78 laurent.brunelle@bureauveritas.com caroline.ponsi-khider@bureauveritas.com Colin Verbrugghe Primatice +33 (0)1 55 24 77 80 thomasdeclimens@primatice.com (mailto:thomasdeclimens@primatice.com) colin.verbrugghe@bureauveritas.com armandrigaudy@primatice.com (mailto:armandrigaudy@primatice.com) Karine Ansart +33 (0)1 55 24 76 19 karine.ansart@bureauveritas.com

SEB SA (ISIN FR0000121709 - 96,30 EUR)

Seb: hausse de 2,3% des ventes au 2e trimestre

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Le Groupe Seb indique avoir réalisé au 2e trimestre 2023 des ventes de 1,79 milliard d'euros, en hausse de 2,3% en données publiées et de 6,8% à taux de changes et périmètre constants (tcpc), 'dans un environnement de marché encore incertain'.

Le résultat opérationnel d'activité (Ropa) a été pratiquement été multiplié par deux, passant de 59 ME au 2e trimestre 2022 à 115 ME au 2e trimestre 2023.

Dans ce contexte, la dette financière du groupe au 30 juin est en léger recul, à 2346 ME, contre 2447 ME un an plus tôt. A la suite d'une reprise meilleure que prévu au 2e trimestre, Seb renforce ses perspectives pour 2023 avec une croissance des ventes à tcpc d'environ 5% et une croissance du Ropa d'au moins 10%.

MICHELIN (ISIN FR001400AJ45 - 28,69 EUR)

Michelin: résultat net de 1220 ME au 1er semestre

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Michelin annonce que ses ventes totales ont atteint 14,08 milliards d'euros au 1er semestre, en hausse de 5,9% par rapport à la même période un an plus tôt.

Les ventes du secteur opérationnel Automobile et distribution associée s'élèvent à fin juin 2023 à 7024 millions E contre 6599 millions E à fin juin 2022, soit une hausse de 6,4%.

Les ventes du secteur opérationnel Transport routier et distribution associée s'élèvent à 3 397 millions E par rapport à 3 469 millions E pour la même période en 2022, en baisse de 2,1%.

Les ventes du secteur opérationnel des Activités de spécialités s'élèvent à 3658 millions E, à comparer à 3 221 millions E à fin juin 2022, soit une hausse de 13,6%.

Dans ce contexte, Michelin enregistre un résultat opérationnel de 1614 ME au 1er semestre (contre 1257 ME un an plus tôt), tandis que le résultat net ressort à 1220 ME, contre 843 ME un an plus tôt.

Malgré un scénario de marchés moins favorable, la guidance 2023 du Groupe est revue à la hausse avec un résultat opérationnel des secteurs à taux de change constants supérieur à 3,4 milliards E (vs 3,2 milliards E précédemment) et un cash-flow libre avant acquisitions de plus de 2,0 milliards E (vs 1,6 milliard E précédemment).

Leleux Press Review

Thursday 27 July 2023



CARREFOUR FR (ISIN FR0000120172 - 17,97 EUR)

Carrefour: bénéfice net ajusté par action en hausse de +9%

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Le chiffre d'affaires du Groupe s'établit à 45 448 ME au 1er semestre 2023 (pre-IAS 29), en croissance de +8,2%. La croissance en comparable (LFL) est de +11,2%. Au 2ème trimestre 2023, le chiffre d'affaires ressort à 23 377 ME (pre-IAS 29), en hausse de +4,1%.

Au 1er semestre 2023, le chiffre d'affaires en France progresse de +7,2% en comparable, avec une croissance au 2ème trimestre (+7,3% LFL) en ligne avec celle du 1er trimestre (+7,1% LFL).

Le Résultat Opérationnel Courant (ROC) du Groupe s'élève à 700 ME contre 775 ME au 1er semestre 2022, en baisse de -9,6% et de -2,2% à changes constants. Le résultat net, part du Groupe s'établit à 867 ME contre 255 ME au 1er semestre 2022.

Le résultat net ajusté, part du Groupe, s'améliore de +5,1% (+16 ME), à 326 ME contre 310 ME. Le résultat net ajusté, part du Groupe, par action augmente de +9,0% à 0,45E contre 0,41E.

BIC FR (ISIN FR0000120966 - 53,30 EUR)

Bic: vise une hausse comprise entre 5 et 7% du CA en 2023

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Le chiffre d'affaires a augmenté de 7,0 % à 1 176,9 ME au 1er semestre 2023 à taux de change constants, de 4,1 % à base comparable et de 13,3 % sur 12 mois glissants.

La marge brute s'est établie à 49,3 %, soit une baisse de 0,4 point. Le résultat net part du groupe ajusté ressort à 126,8 millions d'euros au 1er semestre 2023 (contre 149,7 ME au 1er semestre 2022).

' La croissance du chiffre d'affaires de l'exercice 2023 devrait être comprise entre 5 % et 7 % à taux de change constants, grâce à l'effet combiné de hausses de prix et du mix. Nous prévoyons d'améliorer le résultat d'exploitation ajusté et la marge d'exploitation ajustée de l'exercice 2023, ainsi que la marge brute, des tendances qui seront toutefois partiellement compensées par la poursuite des investissements d'exploitation et le soutien à la marque, pour mener à bien notre ambition Horizon et soutenir une croissance rentable à long terme ' indique le groupe.

TELEPERFORMANCE (ISIN FR0000051807 - 158,10 EUR)

Teleperformance: le résultat net a stagné au 1er semestre

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Teleperformance publie un chiffre d'affaires de 3960 millions d'euros au 1er semestre, en hausse de 2,2% à données comparables et de +7% à données comparables hors 'contrats Covid' par rapport à la même période un an plus tôt.

Dans le même temps, l'Ebita courant ressort à 577 ME (contre 566 ME un an plus tôt), l'Ebit s'établit à 446 ME (vs 438 ME il y a douze mois) et le résultat net part du groupe est de 271 ME (vs 274 précédemment).

Le résultat net dilué par actions s'établit à 4,59 euros, contre 4,6 euros un an plus tôt. [S]'Notre niveau de croissance au second semestre sera directement corrélé à la dynamique macroéconomique spécifique à certaines activités à forte saisonnalité dans des secteurs clés tels que la santé, la distribution ou la technologie', souligne Daniel Julien, président-directeur général du groupe Teleperformance.

Teleperformance ajuste ses objectifs financiers annuels 2023 et cible désormais une croissance du chiffre d'affaires à données comparables hors 'contrats Covid' comprise entre + 6 % et + 8 % avec un objectif de marge d'Ebita courant sur chiffre d'affaires confirmé : en hausse de + 50 pb pour atteindre 16 %.

Leleux Press Review

Thursday 27 July 2023



SAINT GOBAIN FR (ISIN FR0000125007 - 58,54 EUR)

Saint Gobain: résultat net courant de 1 821 ME au S1

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Le chiffre d'affaires s'inscrit en progression de +1,6% à données comparables au premier semestre 2023 par rapport au premier semestre 2022, tiré par les Solutions de Haute Performance, l'Asie-Pacifique et la reprise de l'activité en Amérique du Nord. A données réelles, le chiffre d'affaires est en repli de -2,1% à 25,0 milliards d'euros, avec un effet de change de -1,4%.

La marge d'exploitation du Groupe progresse à un nouveau plus haut historique de 11,3% au premier semestre 2023 contre 11,0% au premier semestre 2022.

L'Ebitda atteint un niveau record de 3 738 millions d'euros, tout comme la marge d'Ebitda qui s'inscrit à 15,0% (contre 14,5% au premier semestre 2022).

Le résultat net courant ressort à un record historique de 1 821 millions d'euros (+0,4%). Le cash flow libre est en progression de +30% à 2 192 ME.

' Saint-Gobain vise désormais, sur l'ensemble de l'année 2023, une marge d'exploitation à deux chiffres pour la troisième année consécutive. Au second semestre 2023, le Groupe vise une marge d'exploitation comprise entre 9% et 11%, en ligne avec l'objectif du plan stratégique ' Grow & Impact ' ' indique le groupe.

ORPEA (ISIN FR0000184798 - 1,80 EUR)

Orpea: hausse du chiffre d'affaires de 10,7% au 1er semestre

Cercle Finance (26/07/2023)

(CercleFinance.com) - Orpea annonce que sur l'ensemble du 1er semestre 2023, le chiffre d'affaires s'élève à 2539 ME, en progression de +10,7% par rapport au 1er semestre 2022, dont +9,1% en organique.

Le niveau global d'activité dans les cliniques tant en France qu'à l'international, ainsi que dans les maisons de retraites hors de France, s'inscrit en progression. Cette évolution est illustrée au niveau global, par un taux d'occupation moyen en progression de +136 pb par rapport au 1er semestre 2022, à 82,7%.

Le chiffre d'affaires du 2ème trimestre 2023 s'élève à 1305 ME, en progression de +11,1% par rapport à la même période en 2022, dont +8,8% en organique.

Pour rappel, la Société anticipe sur l'ensemble de l'année 2023 une moindre croissance du chiffre d'affaires et un décalage substantiel en matière de génération d'Ebitda, de l'ordre de -15% à -20% par rapport à la prévision d'Ebitda de 881 ME de Novembre 2022, soit un Ebitda 2023 compris entre 705 ME et 750 ME.

SYNERGIE (ISIN FR0000032658 - 33,10 EUR)

SYNERGIE : Chiffre d'Affaires semestriel en nette croissance

Thomson Reuters (26/07/2023)

Chiffre d'Affaires semestriel en nette croissance :	1.511,3MEUR (+5,7%)	en Meur	t2 2023	T2 2022	Variation	S1 2023	S1 2022						
Variation International	446,6	420,6	+6,2%	859,1	826,6	+3,9%	France	339,9	318,5	+6,7%	652,1	603,2	+8,1%

Total 786,5 739.1 +6,4% 1.511,3 1.429,8 +5,7% Dans un contexte économique plus délicat, Synergie confirme la pertinence de sa stratégie et notamment de sa diversification géographique, avec un chiffre d'affaires semestriel de 1.511,3MEUR, en croissance de 5,7% par rapport à l'exercice précédent (+3,2% à devise et périmètre constants). La France (43% du consolidé) confirme sa bonne performance grâce à une contribution significative de l'industrie, et en premier lieu de l'aéronautique et de l'automobile. A l'International, les performances sont en légère progression en Europe du Sud (+1,8%) où l'Italie continue à jouer un rôle moteur avec un chiffre d'affaires de 384,8MEUR (+4,9%), représentant plus de 25% de l'activité du Groupe. L'Europe du Nord et de l'Est (+8,3%) et la zone hors Europe (+2,2% hors effets de change) restent solides. Les deux activités rachetées récemment contribuent fortement à la bonne performance en Europe du Nord et de l'Est : Interkadra, entreprise polonaise acquise en novembre 2022, dont l'activité s'est établie à 29,3MEUR sur le semestre et le groupe allemand Runtime, qui a réalisé un chiffre d'affaires de 9,7MEUR sur les deux derniers mois (rachat en mai 2023). Malgré les tensions du marché, le Groupe Synergie reste confiant dans sa capacité à répondre aux besoins accrus de flexibilité et d'agilité des entreprises tout en proposant aux candidats des solutions innovantes et sécurisantes d'accès à l'emploi. Prochain rendez-vous ? Publication des résultats semestriels le mercredi 20 septembre 2023 après Bourse

Leleux Press Review

Thursday 27 July 2023



ORANGE FR (ISIN FR0000133308 - 10,51 EUR)

Orange : Publication du rapport financier du premier semestr

Thomson Reuters (26/07/2023)

Communiqué de presse Paris, le 26 juillet 2023 Publication du rapport financier du premier semestre 2023 d'Orange Orange a publié le 26 juillet 2023 son rapport financier semestriel du 1(er) semestre 2023. Le rapport a été déposé auprès de l'Autorité des Marchés Financiers. Il est disponible sur le site internet de la société à l'adresse suivante : <https://www.orange.com/fr/information-reglementee>

A propos d'Orange Orange est l'un des principaux opérateurs de télécommunication dans le monde, avec un chiffre d'affaires de 43,5 milliards d'euros en 2022 et 136 000 salariés au 30 juin 2023, dont 74 000 en France. Le Groupe servait 291 millions de clients au 30 juin 2023, dont 246 millions de clients mobile et 24 millions de clients haut débit fixe. Le Groupe est présent dans 26 pays. Orange est également l'un des leaders mondiaux des services de télécommunication aux entreprises multinationales sous la marque Orange Business. En février 2023, le Groupe a présenté son plan stratégique "Lead the Future", construit sur un nouveau modèle d'entreprise et guidé par la responsabilité et l'efficacité. "Lead the Future" capitalise sur l'excellence des réseaux afin de renforcer le leadership d'Orange dans la qualité de service. Orange est coté sur Euronext Paris (symbole ORA) et sur le New York Stock Exchange (symbole Oran). Pour plus d'informations (sur le web et votre mobile) : www.orange.com (<http://www.orange.com/>), www.orange-business.com (<http://www.orange-business.com/>) et l'app Orange News ou pour nous suivre sur Twitter : @presseorange. Orange et tout autre produit ou service d'Orange cités dans ce communiqué sont des marques détenues par Orange ou Orange Brand Services Limited. Contact presse : Tom Wright : tom.wright@orange.com (<mailto:tom.wright@orange.com>) +33 6 78 91 35 11

Responsible Editor : Olivier Leleux - Information : 0800/255.11